UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTN Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024
V/v đăng ký nhu cầu hỗ trợ bảo hộ

quyền sở hữu trí tuệ, xây dựng áp

dụng hệ thống quản lý chất lượng

tiên tiến và chuyển giao công nghệ

cho các sản phẩm OCOP trên địa

bàn Huyện

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Qua rà soát các doanh nghiệp, cơ sở có sản phẩm OCOP trên địa bàn Huyện

có nhu cầu hỗ trợ bảo hộ quyền sở hữu trí tuệ, xây dựng áp dụng hệ thống quản

lý chất lượng tiên tiến và chuyển giao công nghệ cho các sản phẩm OCOP. Ủy

ban nhân dân Huyện kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ xem xét hỗ trợ bảo hộ

quyền sở hữu trí tuệ, xây dựng áp dụng hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến và

chuyển giao công nghệ cho các sản phẩm OCOP của huyện Lấp Vò như sau:

(Theo các phụ lục đính kèm)

Ủy ban Nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. CT, PCT UBND Huyện;

- Phòng KT&HT;

- LĐVP + C/v (H.Nam + Nhung);

- Lưu: VT, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:22:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:22:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:22:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:22:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!